
C U R R Y S  B U R G O N Y A F Ő Z E L É K ,
S Ü L T  K A R F I O L

burgonya, kókusztej, curry paszta,
póréhagyma, fokhagyma,
babérlevél, kurkuma, olíva olaj,
petrezselyem, koriander, fekete
olívabogyó, karfiol, kakukkfű

G R I L L E Z E T T  C S I R K E M E L L ,
R I Z I B I Z I

csirkemell, basmati rizs,
zöldborsó, sárgarépa, olaj,
kakukkfű, só

burgonyafőzelék 79,9% (víz, burgonya,
laktózmentes tejföl (pasztőrözött
homogénezett tejszín, laktáz enzim,
tejsavbaktérium színtenyészet),
burgonyakeményítő, étkezési só, ecet,
babérlevél, egész fekete bors), 

B U R G O N Y A  F Ő Z E L É K ,  C S I R K E
F A S Í R T T A L

Fruccola Termékek
s k i n  v á k u m  t e c h n o l o g y



T A N D O O R I  C S I R K E C O M B ,
Z Ö L D S É G E S  B R Y A N I

66% zöldséges biryani [víz, basmati rizs, karfiol,
zöldbab, zöldborsó, lilahagyma, étkezésisó,
gyömbér, fokhagyma, napraforgó étolaj, kurkuma,
fahéj, római kömény, babérlevél, zöldkardamom,
csillagánizs, chili pehely, garam masala (koriander,
római kömény, pimento paprika,szerecsendió,
feketebors, kardamom, szegfűszeg, édeskömény,
babérlevél), szerecsendióvirág,szerecsendió,
feketebors, kardamom, szegfűszeg, édeskömény,
babérlevél), szerecsendióvirág,szegfűszeg], 40%
tandori csirkecombfilé (csirke felsőcomb, joghurt,
napraforgó étolaj, tandori masala (koriadermag
őrlemény, étkezési só, céklapor, görögszénapor,
feketebors, vöröshagymapor, fahéj, fokhagymapor,
kömény, szerecsendió, gyömbér, zöld kardamom,
szegfűszeg, paprika, chilipor, zellerpor,
fűszerkivonat (zöld kardamom), babérlevél, színező
élelmiszer: paprikakivonat, kurkuma; színezék: vas-
oxidok és vas-hidroxidok, citromolaj, étkezési sav:
citromsav, mustárpor), étkezési só,citromlé,
kurkuma, gyömbér) 

Á Z S I A I  Z Ö L D S É G E S  M E I N
T É S Z T A  

Meintészta (buzaliszt, só, viz,
emulgálószerek) szezámolaj, só, bors,
gluténmentes szójaszósz, sárgarépa,
pakchoi, kelkáposzta, újhagyma,
kápiaprika



G R I L L E Z E T T  K E C S K E S A J T ,
Z Ö L D B O R S Ó F Ő Z E L É K

zöldborsó, kelkáposzta, cukorborsó,
hagyma, rizsliszt, petrezselyem,
fokhagyma, agaragar, kecskesajt 

C S I R K E B R A S S Ó I
A P R Ó P E C S E N Y E

burgonya, csirkemell, vöröshagyma, szalonna,
napraforgó étolaj, étkezési só, fokhagyma,
petrezselyem, gyöngyhagyma, feketebors,
fűszerpaprika, majoranna

G O M B Á S  M A R H A P Ö R K Ö L T ,
G A L U S K A

galuska 51,5% (búzaliszt, víz, tojás,
napraforgó étolaj, étkezési só),
marhapörkölt 45%(marha comb, gomba
10,6%, vöröshagyma, paradicsom, paprika,
fűszerpaprika, fokhagyma, napraforgó
étolaj, fekete bors), 



G R I L L E Z E T T  C S I R K E M E L L ,
P A R A D I C S O M O S  B U L G U R

Csirkemell, bulgur, paradicsom, só,
fokhagyma, edemame bab,
koktélparadicsom, vöröshagyma, sűrített
paradicsom, cukor

G R I L L E Z E T T  C S I R K E M E L L ,
M E X I K Ó I  R I Z S

csirkemell filé, basmati rizs, fekete rizs,
vörös rizs, bébi kukorica, edamame bab,
koktélparadicsom, koriander, római
kömény, fahéj, cayenne bors, chili pehely,
oregánó, lime

S Ü T Ő T Ö K Ö S  R I Z O T T Ó

sütőtök, hagyma, répa, rozmaring, rizsliszt,
rizottó, fehérbor, olivaolaj, gesztenye,
padlizsán, kakukkfű 



2022. 

hello@fruccola.hu



2 3

FŐÉTELEK

CURRYS BURGONYAFŐZELÉK, 
SÜLT KAKUKKFÜVES KARFIOL

Szavatosság

25 nap

Összetevők: burgonyafőzelék 76,9% (burgonya, kókuszital (kókuszdió 
kivonat 70%, víz,emulgeálószer: E435), víz, napraforgó étolaj, 
vöröshagyma, piros curry paszta (chili 28%, thai citromfű, fokhagyma, 
étkezési só, shallot hagyma, galangál, római kömény, kaffir limehéj, 
koriandermag), fokhagyma, étkezési só, kurkuma, babérlevél, sült 
burgonya 10,2% (burgonya, olívaolaj, étkezési só, kakukkfű), sült 
karfiol 8,9% (karfiol, étkezési só, kakukkfű, olívaolaj), fekete
olívabogyó 3,8%

Átlagos tápérték 
100g termékben:
Energia: 519kJ / 125kcal, Zsír: 8,2g 
amelyből telített zsírsavak: 4,1g,
Szénhidrát: 10,5g amelyből 
cukrok: 1,0g, Rost: 1,5g, Fehérje: 
1,5g, Só: 0,73g
Töltőtömeg: 350g
Tárolás: (+2°C) - (+6°C)
Csomagolás: Vákum “skin” 
technológia, “skin” tálca 
(20,5x14,5x2,5cm), vákum fólia, 
papír doboz (20,5x14,5x3cm)

Elkészítési javaslat:
Serpenyőben: 

Távolítsa el a papír csomagolást, majd a vákum 
fóliát, majd a fekete tálcából tegye az ételt a ser-
penyőbe, és melegítse át!  

Mikrohullámú sütő:
Távolítsa el a papír csomagolást, majd helyezze a 
mikrohullámű sütőbe az ételt, de a vákumfóliát ne 
vegye le! Ajánlott idő: 90 másodperc - 850W-on.

Ne helyezzet az ételt a csomagolásal együtt a sü-
tőbe!
Ha a vákum csomagolás sérült, semmi esetben sem 
egye meg az ételt! 

Allergének

GRILLEZETT CSIRKEMELL, RIZI-BIZIVEL

Szavatosság

25 nap

Összetevők: grillezett csirkemell filé 37,8% (csirkemell filé, 
őrölt színes bors, étkezési só, kakukkfű, napraforgóétolaj), 
rizi-bizi 37,8% (víz, basmati rizs, sárgarépa, zöldborsó, 
napraforgóétolaj, étkezési só, szódabikarbóna)

Átlagos tápérték 
100g termékben:
Energia: 588kJ / 140kcal, Zsír: 4,1g 
amelyből telített zsírsavak:
0,5g, Szénhidrát: 13,8g amelyből 
cukrok: 1,4g, Rost: 1,4g, Fehérje: 
11,4g, Só: 1,47g.
Töltőtömeg: 370g
Tárolás: (+2°C) - (+6°C)
Csomagolás: Vákum “skin” 
technológia, “skin” tálca 
(20,5x14,5x2,5cm), vákum fólia, 
papír doboz (20,5x14,5x3cm)

Allergének

TANDORI CSIRKECOMB, ZÖLDSÉGES BIRYANI

Szavatosság

25 nap

Összetevők: 60% zöldséges biryani [víz, basmati rizs, 
karfiol, zöldbab, zöldborsó, lilahagyma, étkezési só, 
gyömbér, fokhagyma, napraforgó étolaj, kurkuma, fahéj, 
római kömény, babérlevél, zöld kardamom, csillagánizs, chili 
pehely, garam masala (koriander, római kömény, pimento 
paprika, szerecsendió, feketebors, kardamom, szegfűszeg, 
édeskömény, babérlevél), szerecsendióvirág, szegfűszeg], 
40% tandori csirkecombfilé (csirke felsőcomb, joghurt, 
napraforgó étolaj, tandori masala (koriadermag őrlemény, 
étkezési só, céklapor, görögszénapor, feketebors, 
vöröshagymapor, fahéj, fokhagymapor, kömény, 
szerecsendió, gyömbér, zöld kardamom, szegfűszeg, 
paprika, chilipor, zellerpor, fűszerkivonat (zöld kardamom), 
babérlevél, színező élelmiszer: paprikakivonat, kurkuma; 
színezék: vas-oxidok és vas-hidroxidok, citromolaj, étkezési 
sav: citromsav, mustárpor), étkezési só, citromlé, kurkuma, 
gyömbér).

Átlagos tápérték 
100g termékben: 
Energia: 847kJ / 202kcal, Zsír: 
8,9g amelyből telített zsírsavak:
1,7g, Szénhidrát 18,3g amelyből 
cukrok: 1,4g, Rost: 1,1g, Fehérje: 
11,7g, Só: 0,53g
Töltőtömeg: 350g
Tárolás: (+2°C) - (+6°C)
Csomagolás: Vákum “skin” 
technológia, “skin” tálca 
(20,5x14,5x2,5cm), vákum fólia, 
papír doboz (20,5x14,5x3cm)

Allergének

Elkészítési javaslat:
Serpenyőben: 

Távolítsa el a papír csomagolást, majd a vákum 
fóliát, majd a fekete tálcából tegye az ételt a ser-
penyőbe, és melegítse át!  

Mikrohullámú sütő:
Távolítsa el a papír csomagolást, majd helyezze a 
mikrohullámű sütőbe az ételt, de a vákumfóliát ne 
vegye le! Ajánlott idő: 90 másodperc - 850W-on.

Ne helyezzet az ételt a csomagolásal együtt a sü-
tőbe!
Ha a vákum csomagolás sérült, semmi esetben sem 
egye meg az ételt! 

Elkészítési javaslat:
Serpenyőben: 

Távolítsa el a papír csomagolást, majd a vákum 
fóliát, majd a fekete tálcából tegye az ételt a ser-
penyőbe, és melegítse át!  

Mikrohullámú sütő:
Távolítsa el a papír csomagolást, majd helyezze a 
mikrohullámű sütőbe az ételt, de a vákumfóliát ne 
vegye le! Ajánlott idő: 90 másodperc - 850W-on.

Ne helyezzet az ételt a csomagolásal együtt a sü-
tőbe!
Ha a vákum csomagolás sérült, semmi esetben sem 
egye meg az ételt! 
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BURGONYAFŐZELÉK, CSIRKEFASÍRTTAL

Szavatosság

25 nap

Összetevők: burgonyafőzelék 79,9% (víz, burgonya, 
laktózmentes tejföl (pasztőrözött homogénezett 
tejszín, laktáz enzim, tejsavbaktérium színtenyészet), 
burgonyakeményítő, étkezési só, ecet, babérlevél, 
egész fekete bors), csirkefasírt 18,7% (darált csirkemell, 
zsemlemorzsa (búzaliszt, víz, étkezési só, élesztő), tojás, 
vöröshagyma, snidling, napraforgó étolaj, fűszerpaprika, 
étkezési só, petrezselyem, fokhagyma, fekete bors

Átlagos tápérték 
100g termékben:
Energia: 563kJ/133kcal, Zsír: 
1,8g amelyből telített zsírsavak: 
0,51g, Szénhidrát 19,0g amelyből 
cukrok: 1,03g, Rost: 2,0g, Fehérje: 
9,23 g, Só: 1,41g
Töltőtömeg: 350g
Tárolás: (+2°C) - (+6°C)
Csomagolás: Vákum “skin” 
technológia, “skin” tálca 
(20,5x14,5x2,5cm), vákum fólia, 
papír doboz (20,5x14,5x3cm)

CSIRKE BRASSÓI APRÓPECSENYE, 
GYÖNGYHAGYMÁVAL

Szavatosság

25 nap

Összetevők: burgonya, csirkecomb, vöröshagyma, szalonna, 
napraforgó étolaj, étkezési só, fokhagyma, petrezselyem, 
gyöngyhagyma 5,2%, fekete bors, fűszerpaprika, majoránna

Átlagos tápérték 
100g termékben:
Energia: 846kJ/202kcal, Zsír: 
8,72g amelyből telített zsírsavak: 
2,38g, Szénhidrát: 17,4g amelyből 
cukrok: 1,03g, Rost: 2,3g, Fehérje: 
12,31g, Só 2,8g
Töltőtömeg: 390g
Tárolás: (+2°C) - (+6°C)
Csomagolás: Vákum “skin” 
technológia, “skin” tálca 
(20,5x14,5x2,5cm), vákum fólia, 
papír doboz (20,5x14,5x3cm)

Allergének

ÁZSIAI ZÖLDSÉGES MEIN TÉSZTA

Szavatosság

Összetevők: mein tészta (búzaliszt, étkezési só, térfogatnövelő 
szer: E500, kelátképző anyag: E540, kurkuma), kaliforniai paprika, 
sárgarépa, kelkáposzta, pakchoi, szójaszósz (víz, étkezési só, 
szójabab, búzaliszt), szezámmag olaj.

Átlagos tápérték 
100g termékben:
Energia: 644kJ/157kcal , Zsír 1,7g 
amelyből telített zsírsavak: 0g, 
Szénhidrát 29g amelyből cukrok: 
4,3g, Rost 2g, Fehérje 5,4g, Só 
1,14g
Töltőtömeg: 350g
Tárolás: (+2°C) - (+6°C)
Csomagolás: Vákum “skin” 
technológia, “skin” tálca 
(20,5x14,5x2,5cm), vákum fólia, 
papír doboz (20,5x14,5x3cm)

25 nap

Elkészítési javaslat:
Serpenyőben: 

Távolítsa el a papír csomagolást, majd a vákum 
fóliát, majd a fekete tálcából tegye az ételt a ser-
penyőbe, és melegítse át!  

Mikrohullámú sütő:
Távolítsa el a papír csomagolást, majd helyezze a 
mikrohullámű sütőbe az ételt, de a vákumfóliát ne 
vegye le! Ajánlott idő: 90 másodperc - 850W-on.

Ne helyezzet az ételt a csomagolásal együtt a sü-
tőbe!
Ha a vákum csomagolás sérült, semmi esetben sem 
egye meg az ételt! 

Elkészítési javaslat:
Serpenyőben: 

Távolítsa el a papír csomagolást, majd a vákum 
fóliát, majd a fekete tálcából tegye az ételt a ser-
penyőbe, és melegítse át!  

Mikrohullámú sütő:
Távolítsa el a papír csomagolást, majd helyezze a 
mikrohullámű sütőbe az ételt, de a vákumfóliát ne 
vegye le! Ajánlott idő: 90 másodperc - 850W-on.

Ne helyezzet az ételt a csomagolásal együtt a sü-
tőbe!
Ha a vákum csomagolás sérült, semmi esetben sem 
egye meg az ételt! 

Elkészítési javaslat:
Serpenyőben: 

Távolítsa el a papír csomagolást, majd a vákum 
fóliát, majd a fekete tálcából tegye az ételt a ser-
penyőbe, és melegítse át!  

Mikrohullámú sütő:
Távolítsa el a papír csomagolást, majd helyezze a 
mikrohullámű sütőbe az ételt, de a vákumfóliát ne 
vegye le! Ajánlott idő: 90 másodperc - 850W-on.

Ne helyezzet az ételt a csomagolásal együtt a sü-
tőbe!
Ha a vákum csomagolás sérült, semmi esetben sem 
egye meg az ételt! 

nap
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